
แบบ บก.06 
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 

การจัดซื้อจัดจ้างท่ีมิใช่งานก่อสร้าง 
1. ชื่อโครงการ  จัดซื้อพัสดุประเภทอุปกรณ์ป้องกัน ส าหรับงานงบผู้ใช้ไฟ safety stock ประจ าปี 2566 

จ านวน 25 รายการ ตามประกวดราคาเลขที่ 66IMDEB007 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
bidding) /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบริหารพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 3 (ภาคกลาง)      
จ.นครปฐม 

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,353,543.00 บาท ภาษีมูลค่าเพ่ิม (7%) 514,748.01 บาท รวม
เป็นเงิน 7,868,291.01 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม) รายละเอียดตามตารางแนบ 

3. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคากลางอ้างอิง) 12 ธันวาคม 2566 
เป็น 7,353,543.00 บาท ภาษีมูลค่าเพ่ิม (7%) 514,748.01 บาท รวมเป็นเงิน 7,868,291.01 บาท 
(รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม) รายละเอียดตามตารางแนบ 

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
รายการที ่1-2 (5) ราคาที่เคยจัดซื้อหรือจัดจ้างครั้งล่าสุด ภายในระยะเวลา 2 ปีงบประมาณ  
รายการที่ 3 , 14-24 (6) ราคาอ่ืนใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานของรัฐ
นั้น ๆ ตาม พรบ.จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 (ราคากลาง กฟภ. ครั้งที่ 
4/2566 ราคาอ้างอิงอนุมัติ รผก.(ล) ลงวันที่ 29 พฤศจิกายน 2566) 
รายการที่ 4-13 , 25 (4) ราคาที่ได้จากการสืบราคาจากท้องตลาด 

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
5.1 นายธานิน  พ่วงบุญมาก 
5.2 นายณรงค์ศักดิ์  เลาหบุตร 
5.3 นายไพโรจน์  ภาคโพธิ์ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ตารางแสดงรายละเอียดวงเงินงบประมาณและราคากลาง 

ที ่ รหัส ค าอธิบาย หน่วย
นับ 

ปริมาณ วงเงินงบประมาณ ราคากลาง 

ราคาต่อ
หน่วย 

มูลค่า(บาท) ภาษีมูลค่าเพ่ิม 
(7%) 

รวมมูลค่า
ทั้งสิ้น(บาท) 

ราคาต่อหน่วย มูลค่า(บาท) ภาษีมูลค่าเพ่ิม 
(7%) 

รวมมูลค่า
ทั้งสิ้น(บาท) 

1 1040010015 ANIMAL BARRIER EA 760.00 483.00 367,080.00 25,695.60 392,775.60 483.00 367,080.00 25,695.60 392,775.60 

2 1040010016 CUTOUT BRACKET EA 760.00 670.00 509,200.00 35,644.00 544,844.00 670.00 509,200.00 35,644.00 544,844.00 

3 1040020008 H.R.C. FUSE 350-
355 A.DIN OR BS 

EA 130.00 177.00 23,010.00 1,610.70 24,620.70 177.00 23,010.00 1,610.70 24,620.70 

4 1040020011 H.R.C. FUSE, BLADE 
CONTACT, 50 A 

EA 270.00 70.00 18,900.00 1,323.00 20,223.00 70.00 18,900.00 1,323.00 20,223.00 

5 1040020012 H.R.C. FUSE, BLADE 
CONTACT, 80 A 

EA 770.00 84.00 64,680.00 4,527.60 69,207.60 84.00 64,680.00 4,527.60 69,207.60 

6 1040020013 H.R.C. FUSE, BLADE 
CONTACT, 100 A 

EA 730.00 99.00 72,270.00 5,058.90 77,328.90 99.00 72,270.00 5,058.90 77,328.90 

7 1040020014 H.R.C. FUSE, BLADE 
CONTACT, 160 A 

EA 800.00 108.00 86,400.00 6,048.00 92,448.00 108.00 86,400.00 6,048.00 92,448.00 

8 1040020015 H.R.C. FUSE, BLADE 
CONTACT, 200 A 

EA 530.00 115.00 60,950.00 4,266.50 65,216.50 115.00 60,950.00 4,266.50 65,216.50 

9 1040020016 H.R.C. FUSE, BLADE 
CONTACT, 250 A 

EA 530.00 122.00 64,660.00 4,526.20 69,186.20 122.00 64,660.00 4,526.20 69,186.20 



ที ่ รหัส ค าอธิบาย หน่วย
นับ 

ปริมาณ วงเงินงบประมาณ ราคากลาง 

ราคาต่อ
หน่วย 

มูลค่า(บาท) ภาษีมูลค่าเพ่ิม 
(7%) 

รวมมูลค่า
ทั้งสิ้น(บาท) 

ราคาต่อหน่วย มูลค่า(บาท) ภาษีมูลค่าเพ่ิม 
(7%) 

รวมมูลค่า
ทั้งสิ้น(บาท) 

10 1040020017 H.R.C. FUSE, BLADE 
CONTACT, 315 A 

EA 100.00 175.00 17,500.00 1,225.00 18,725.00 175.00 17,500.00 1,225.00 18,725.00 

11 1040020019 H.R.C. FUSE, BLADE 
CONTACT, 400 A 

EA 20.00 200.00 4,000.00 280.00 4,280.00 200.00 4,000.00 280.00 4,280.00 

12 1040020102 FSD, FULL 
INSULATED, 
1X400A, 400V 

EA 1,680.00 3,200.00 5,376,000.00 376,320.00 5,752,320.00 3,200.00 5,376,000.00 376,320.00 5,752,320.00 

13 1010200010 BRACE,L SHAPE, 
50X10 MM., FOR 
FSD 

EA 560.00 580.00 324,800.00 22,736.00 347,536.00 580.00 324,800.00 22,736.00 347,536.00 

14 1040030002 FUSE LINK 22 KV. 3 
A.EEI-NEMA TYPE K 

EA 790.00 45.60 36,024.00 2,521.68 38,545.68 45.60 36,024.00 2,521.68 38,545.68 

15 1040030003 FUSE LINK 22 KV. 
5-6A.EEI-NEMA 
TYPE K 

EA 760.00 47.40 36,024.00 2,521.68 38,545.68 47.40 36,024.00 2,521.68 38,545.68 

16 1040030004 FUSE LINK 22 KV. 8 
A.EEI-NEMA TYPE K 

EA 730.00 47.50 34,675.00 2,427.25 37,102.25 47.50 34,675.00 2,427.25 37,102.25 



ที ่ รหัส ค าอธิบาย หน่วย
นับ 

ปริมาณ วงเงินงบประมาณ ราคากลาง 

ราคาต่อ
หน่วย 

มูลค่า(บาท) ภาษีมูลค่าเพ่ิม 
(7%) 

รวมมูลค่า
ทั้งสิ้น(บาท) 

ราคาต่อหน่วย มูลค่า(บาท) ภาษีมูลค่าเพ่ิม 
(7%) 

รวมมูลค่า
ทั้งสิ้น(บาท) 

17 1040030005 FUSE LINK 22 KV. 
10 A.EEI-NEMA 
TYPE K 

EA 330.00 48.10 15,873.00 1,111.11 16,984.11 48.10 15,873.00 1,111.11 16,984.11 

18 1040030006 FUSE LINK 22 KV. 
15 A.EEI-NEMA 
TYPE K 

EA 750.00 48.70 36,525.00 2,556.75 39,081.75 48.70 36,525.00 2,556.75 39,081.75 

19 1040030007 FUSE LINK 22 KV. 
20 A.EEI-NEMA 
TYPE K 

EA 660.00 52.60 34,716.00 2,430.12 37,146.12 52.60 34,716.00 2,430.12 37,146.12 

20 1040030008 FUSE LINK 22 KV. 
25 A.EEI-NEMA 
TYPE K 

EA 620.00 54.90 34,038.00 2,382.66 36,420.66 54.90 34,038.00 2,382.66 36,420.66 

21 1040030009 FUSE LINK 22 KV. 
30 A.EEI-NEMA 
TYPE K 

EA 610.00 57.70 35,197.00 2,463.79 37,660.79 57.70 35,197.00 2,463.79 37,660.79 

22 1040030010 FUSE LINK 22 KV. 
40 A.EEI-NEMA 
TYPE K 

EA 570.00 63.30 36,081.00 2,525.67 38,606.67 63.30 36,081.00 2,525.67 38,606.67 



ที ่ รหัส ค าอธิบาย หน่วย
นับ 

ปริมาณ วงเงินงบประมาณ ราคากลาง 

ราคาต่อ
หน่วย 

มูลค่า(บาท) ภาษีมูลค่าเพ่ิม 
(7%) 

รวมมูลค่า
ทั้งสิ้น(บาท) 

ราคาต่อหน่วย มูลค่า(บาท) ภาษีมูลค่าเพ่ิม 
(7%) 

รวมมูลค่า
ทั้งสิ้น(บาท) 

23 1040030011 FUSE LINK 22 KV. 
50 A.EEI-NEMA 
TYPE K 

EA 220.00 116.00 25,520.00 1,786.40 27,306.40 116.00 25,520.00 1,786.40 27,306.40 

24 1040030012 FUSE LINK 22 KV. 
65 A.EEI-NEMA 
TYPE K 

EA 190.00 178.00 33,820.00 2,367.40 36,187.40 178.00 33,820.00 2,367.40 36,187.40 

25 1040030013 FUSE LINK 22 KV. 
100 A.EEI-NEMA 
TYPE K 

EA 40.00 140.00 5,600.00 392.00 5,992.00 140.00 5,600.00 392.00 5,992.00 

รวมมูลค่าทั้งสิ้น   7,353,543.00   514,748.01   7,868,291.01    7,353,543.00   514,748.01  7,868,291.01  

 


